БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 августа 2024 г.  № 17/97
г. Богданович

Об утверждении Регламента Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии

В целях приведения регламента Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии в соответствие с Типовым

регламентом территориальной избирательной комиссии, утвержденным

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

08.08.2024 № 24/117 «О Типовом регламенте территориальной

избирательной комиссии», руководствуясь статьей 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного

Кодекса Свердловской области, Богдановичская  районная  территориальная

избирательная  комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить Регламент Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии (далее – Регламент) (прилагается).

2.  Регламент, вносимые в него изменения и дополнения, вступают в

силу с момента их принятия на заседании Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Считать утратившим силу решение Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии от 29.12.2020 № 25/117 «Об

утверждении Регламента Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии».

4. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссии

Л.Г. Софрыгина